Gula [5kg] - Dorastenci

NR

20,80

1.kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho Ziactva

HABORAK Milan

(112) Gula [5kg] - Dorastenci

#

Pocet pretekarov: 13

St.¢.

Meno

LOVISEK Lukas
MARTINKA Eduard
MITTER Martin
OCKAY Dominik
PROKEIN Jozef
URDAK Adam
VARCHOL Lubomir
VIKOR Daniel
RUMAN Roman
PIACEK Matus
FRANKO Radoslav
SUJANSKY Boris
GALLAY Igor

Start: 21.04.2018 13:20

Zvysovanie:

Banska Bystrica 21.04.2018

Startovna listina

Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:51

Nar.

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2001
2003
2003
2001
2002

VST Kodice SVK

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Danica Zvolen

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Danica Zvolen

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Danica Zvolen

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SB

1,40
11,69
11,98
13,62

PB

12,84
1,40
11,69
11,98
13,62

Rekordy
Nitra

Start
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